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Lähes 20 vuotta sitten Andy Stanley –
Etelän baptistien legendaarisen
Charles Stanley'n poika - nousi uuden
sukupolven pastoriksi, mieheksi, jolla
on harvinaisia kommunikatorisia
lahjoja. Hän vältti takkeja ja solmioita
sekä perinteisen kirkon
muodollisempia koristuksia.

Noin vuonna 2000 hän oli keskeisesti
mukana kehittämässä Catalyst-nimistä johtamiskokonaisuutta.

Kaiken tämän keskellä Stanley nuorempi oli eräänlaisessa riidassa Stanley 
vanhemman kanssa koskien jälkimmäisen eroa vaimostaan (Andyn äiti).

Ajan myötä pojan kirkko jätti isän kirkon varjoonsa kävijöiden suhteen, ja 
nykyään Andy Stanley on kolmasosa siitä, mitä kutsun evankeliseksi 
trifectaksi: Rick Warren, Bill Hybels ja Stanley. Mielenkiintoista on, että 
Warren'in tukialue on länsirannikko; Hybels pitää Keskilänttä Chicagosta 
alaspäin ja Stanley on kaivautunut itärannikolle. Useammalla kuin yhdellä 
tavalla he peittävät maan ja hallitsevat ehdottomasti evankelikaalista 
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narratiivia. Heidän kirjansa ja metodologiansa hallitsevat täysin 
evankelikaalisuutta ja heidän kirkonkasvutekniikkansa ovat nyt 
amerikkalaisia dogmeja

Viime vuosina Andy Stanley on tehnyt aaltoja brändillään, jota kutsuisin 
progressiiviseksi evankelikalismiksi. Hänen rukouksensa Obaman 
virkaanastujaisissa  ja halukkuutensa antaa Michelle Obama'n puhua 
North Point-kirkossaan ovat osa huolestuttavaa suuntausta. Hän on myös 
ehdottomasti auttanut valtavirtaistamaan homoseksuaalisuuden 
evankelikaalisessa kirkossa.

Mikä antaa? 

Stanley, joka vaikuttaa voitokkaalta ja rennolta kaverilta, on todella suuri 
muutosagentti. Hänen podcastejaan, saarnojaan ja kirjojaan imevät 
monet kymmenet tuhannet amerikkalaiset pastorit.

Sanon sinulle selvästi, että uskon, että häntä kuvaillaan Juudan kirjassa. 
Stanley'n kaltaiset miehet ovat pujahtaneet sisään odottamatta.

Ajassamme.

Mitä tekemistä tällä on Israelin kanssa?

Stanley'n ja hänen muutosagenttitovereidensa nousu osuu samaan aikaan
Israelin kannatuksen jyrkän laskun kanssa seurakunnissa. Se on yksi osa 
suurempaa tarinaa, mutta lopputulos on tämä: Stanley'n kristinuskon 
vesittäminen kulkee rinnakkain ns. kristillisen palestinianismin nousun 
kanssa. Vaikka Stanley itse puhuu harvoin Israelista, monet hänen 
ystävistään ja kumppaneistaan ovat Israelin vastaisia.

Usein ihmiset vastaavat minulle sanomalla: "Mutta Charles Stanley tukee 
Israelia!"

Hän tekee niin sikäli kuin tiedän, mutta näethän, että sillä ei ole 
merkitystä Andy Stanley'n tekemisten yhteydessä. . . etkö näekin?
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Kaiken kaikkiaan Andy Stanley haluaa muuttaa perusteellisesti sen, mitä 
evankelikaalinen kirkko on. Hän, kuten Warren ja Hybels, haluaa 
yhdenmukaisuutta ja ryhmäajattelua. Hän haluaa sinun ajattelevan, 
niinkuin hän ajattelee.

Ja hän ajattelee vaarallisilla tavoilla.

Viime kuun lopulla Etelän baptistien "Etiikan ja uskonnonvapauden 
komissio (Ethics and Religious Liberty Commission=ERLC)" isännöi toista 
itseään palvelevaa konferenssia Nashville'ssä, nimeltä "Eteenpäin" 
(järkyttävää kyllä, se on sama otsikko kuin ERLC:n päällikön uudella 
kirjalla; kyse on markkinoinnista, typerää). Stanley kutsuttiin puhumaan.

Voi pojat, puhuiko hän.

ERLC:n puheenjohtajan Russell Mooren katsellessa virnuillen Andy Stanley
sanoi seuraavaa:

"Pyytäisin saarnaajia, pastoreita ja opiskelijapastoreita 
kommunikaatioissaan saamaan valokeilan pois Raamatusta ja 
takaisin ylösnousemukseen."

Saamaan valokeilan pois Raamatusta!

Tervetuloa luopumuksen aikakauteen.

Kuulitko mitä hän sanoi? Andy Stanley puhuu jumalanpilkkaa ja 
hölynpölyä. . . eikä yksikään kansallinen johtaja sano sanaakaan.

Mieti hetki Stanleyn väitteen epäloogisuutta: Miten me tiedämme 
ylösnousemuksesta? Raamatun kautta.

Haastaako kukaan häntä tästä hölynpölystä? Ei. Hän vahvistuu.

Useita vuosia sitten Stanley antoi haastattelun, jossa hän kertoi avoimesti,
että yliopisto-opiskelijana hän hyväksyi professorinsa väitteen, jonka 
mukaan 1. Moos. 1-11 on satua.
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Sinun on ymmärrettävä, että tämä yksi tiedon palanen on kaiken hänen 
toimintansa perustana. Se on perustavaa hänen ajattelulleen ja 
"palvelutyölleen".

Hän on ylimielinen ja voimakas.

Kun meillä on kuuluisia kansallisia evankelikaaleja, joilla on tällainen 
maailmankatsomus, niin Israelin tuki vähenee. Stanley on kolmen viime 
vuoden aikana antanut useita törkeitä lausuntoja Raamatusta; lyhyesti 
sanottuna hän haluaa ihmisten saavan keskittymisensä pois Raamatusta. 
Voitko kuvitella?

Andy Stanley'n ns. palveltyö on skandaali. Kunpa hän joutuisi vastuuseen. 
Mutta hän ei joudu.

Tämä on keskeinen syy (vaikkakin suurelta osin tuntematon kansalaisten 
keskuudessa) siihen, miksi Israel on menettänyt suosionsa. Jos Raamattu 
on vain myytti, miksi kiinnittää siihen huomiota? Miksi Israelin 
historialliset vaatimukset maahan olisivat pätevämpiä kuin kenenkään 
muun?

Stanley auttaa tuhoamaan amerikkalaisen kirkon. Mielestäni hän on 
merkittävä syy siihen, että amerikkalainen kirkko muuttuu valtionkirkoksi, 
ennenkuin menee montakaan vuotta.

Ja muista: minun näkemykseni Stanley'stä eivät ole tässä tarina. Kyse on 
siitä, että Stanley tekee vapaaehtoisesti julmaa väkivaltaa Raamattua ja 
evankelikaalista yhteisöä kohtaan.
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Alla kuvakaappaus Aikamedian uutiskirjeestä 20/2024. Jim Fletcher'in 
artikkeli paljastaa mihin kategoriaan Aikamedian tuotteet lisääntyvässä 
määrin kuuluvat.
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